[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «15» 10. 2021_г. № _920

г. Железногорск-Илимский

«О внесении изменений в постановление
Администрации Нижнеилимского
муниципального района
№ 365 от 29.05.2017г.  «Об утверждении
Административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги

«Реализация дополнительных общеразвивающих

общеобразовательных  программ в области искусств»»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст.18 п.8 Федерального закона  от 04 мая 2011 года № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением  администрации Нижнеилимского муниципального района от 16.02.2012г. № 147 «Об административных регламентахисполнения муниципальных функций и предоставления муниципальных услуг органов администрации Нижнеилимского муниципального района», Постановлением администрации Нижнеилимского муниципального района от 10.07.2016 № 861 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и муниципальных работ, оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями, находящимися в ведении администрации Нижнеилимского муниципального района в качестве основных видов деятельности»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Нижнеилимский район», администрация Нижнеилимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 29.05.2017г. № 365 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих общеобразовательных программ в области искусства» следующие изменения:

-Приложение № 1 к административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих общеобразовательных программ в области искусств»  в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района» и на официальном сайте администрации Нижнеилимского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Нижнеилимского муниципального района   по социальной политике Пирогову Т.К.

Мэр района                                                        М.С. Романов

 Рассылка: в дело-2, Пирогова Т.К., МБУДО «ДШИ», ОСЭР, ОКСДМ
 Л.А. Скороход
30322

Приложение
к Постановлению администрации Нижнеилимского муниципального района

№ ___ от ______________________
Учреждения, предоставляющие муниципальную услугу
 «Реализация дополнительных общеразвивающих общеобразовательных  программ в области искусств»
	Наименование

образовательного учреждения

Адрес
	Реализуемая программа
	Ф.И.О.
руководителя
	Время работы Учреждения
	Телефон

	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств»

г. Железногорск- Илимский (МБУДО«ДШИ»)
	665651
Иркутская область,
г. Железногорск,
3 квартал, дом  38
	Музыкальное искусство.

Изобразительное искусство

	Скороход Лариса Александровна-директор,

Уваева Марина Петровна-заместитель директора по учебной части
	Понедельник - суббота

8.00 -20.00
	8(39566)
30322

cdshi_n-ilimsk@mail.ru

	Структурное подразделение   МБУДО«ДШИ» Детская школа искусств п. Новая Игирма
	665685  п. Новая Игирма, ул. Пионерская, дом 31;

	Музыкальное искусство

Изобразительное искусство

	Гоцман Наталья Васильевна
	Понедельник - суббота

8.00 -20.00
	8(39566)
 62271

	Структурное подразделение   МБУДО«ДШИ» Детская музыкальная школа п. Рудногорск
	665689  п. Рудногорск, ул. Вокзальная, дом 10;

	Музыкальное искусство

	Перфильев Леонид Иосифович
	Понедельник - суббота

8.00 -20.00
	8(39566)
51225

	Структурное подразделение   МБУДО«ДШИ» Детская школа искусств
п. Коршуновский
	665694  п. Коршуновский, ул. Ленина-7 «А».

	Декоративно-прикладное, изобразительное искусство.

Музыкальное искусство
	Агафонова Татьяна Анатольевна
	Понедельник - суббота

8.00 -20.00
	8(39566)
65213